REQUERIMENTO Nº 0Lvt2022

APROVADO
U nanimidade

EM _QE.../ 06 /W27.

VEREADOR: RINALDO ALVES

PARTIDO: DEM

ASSUNTO

A MANUTENÇÃO DA ESCADARIA NA RUA JÚAREZ TÁVORA
LOCALIZADA NO LOTEAMENTO SÃO JOÃO E SÃO PAULO.

Senhor Presidente,

Requeiro ao Exmº: Sr. Prefeito VINÍCIUS LABANCA ,
a manutenção da ESCADARIA NA RUA JÚAREZ TÁVORA Localizada no
Loteamento São João e São Paulo.

RINALDO AL)/ES D~ MOURA
(ALVES,RODOVIARIO)

VEREADOR-CEM

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 C!i) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM